GE Healthcare
Lifesciences                聚四氟乙烯膜/石英膜 QMA/玻纤膜 EPM2000/聚碳酸酯膜等
Whatman 滤膜在 PM2.5 监测中应用
关键词：Whatman, PM2.5,重量法,β-射线法, PTFE, EPM2000，QMA
前言
2012年中国环保部颁布的《环境空气质量标准》（GB3095-2012）增设了 PM2.5浓度值，《国家环境保护“十二
五”规划》指出，从保障人体健康的需求出发，对细颗粒物、挥发性有机物、有毒有害物质等的监测需要加强”，
其科技发展规划指出，要研究颗粒物分物种的定量源解析技术。Whatman产品在环境监测中的应用超过 50年，对

 采样滤膜：Whatman PTFE (Teflon)滤膜, 货号：7592-104，可用于金属和离子含量分析
结论：PM1的化学物种信息和主要污染源对 PM1的贡献
Whatman空气监测滤膜订货信息
货号 名称 尺寸规格 数量/包
7592-104 PM2.5聚四氟乙烯滤膜 ∅47mm 50
1851-037 QMA石英滤膜 ∅37mm 100
1851-047 QMA石英滤膜 ∅47mm 100
1851-090 QMA石英滤膜 ∅90mm 100
1851-150 QMA石英滤膜 ∅150mm 100
1851-8866 QMA大张石英滤膜（带编码） 8*10英寸 100
1851-865 QMA大张石英滤膜（无编码） 8*10英寸 25
1882-047 EPM2000纯玻纤滤膜 ∅47mm 100
1882-866 EPM2000大张纯玻纤滤膜 8*10英寸 100
1822-047 GF/C纯玻纤滤膜 ∅47mm 100
1822-150 GF/C纯玻纤滤膜 ∅150mm 100
111107 Nuclepore膜,孔径 0.4um,气溶胶测定 ∅47mm 100
定制货号 聚四氟乙烯滤膜 8*10英寸 100
103703XX 卷式滤膜 GF10,与自动监测仪配套 各类尺寸 1
*提供更多Whatman滤膜尺寸和规格，详情请咨询当地 GE业务代表。
8. 获得春夏秋冬 PM2.5 中的
重金属平均含量值
上